
WÓJT GMINY 
 ZANIEMYŚL 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 522a 
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2022 r. 
 

w sprawie :  powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji sprzętu  
będącego mieniem komunalnym Gminy Zaniemyśl 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W związku z likwidacją sprzętu będącego mieniem komunalnym Gminy Zaniemyśl 

tj. część wyposażenia placu zabaw w Zaniemyślu powołuję komisję do dokonania 

oceny stanu technicznego oraz likwidacji wyposażenia w  składzie: 

1) Przewodniczący :                    - Marcin Baraniak; 

2) Członek             :                      - Karolina Rogacz-Sarnowska;  

3) Członek             :                      - Adam Sikorski. 

 

§ 2.  Protokół  z likwidacji sprzętu należy  przedstawić do zatwierdzenia do dnia  

24 października 2022  roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 

 


